
6/2015 

Dotaz: 

 Žádáme o poskytnutí informací, které byly předloženy na jednání zastupitelstva obce 

Komorní Lhotka, dle zveřejněného zápisu ze XVII. zasedání Zastupitelstva obce Komorní 

Lhotka konaného dne 30. listopadu 2015 a to u bodu 6. programu jednání, konkrétně: 

 Předsedajícím předložené k projednání a schválení závěry z jednání za přítomností Obce 

Komorní Lhotka, ISÚ Komorní Lhotka a Slezské diakonie ve věci movitého majetku na budově 

DPS při převzetí služby Slezskou diakonií. 

 Ředitelkou ISÚ Komorní Lhotka, předložený dopis firmy BONAP-ICCZ, Hnojník, kde 

představitel firmy uvádí, že mají velký zájem o odkoupení majetku, který by měl být 

odprodán Slezské diakonii v případě, že tato nebude mít o majetek zájem. 

Odpověď: 

 První část informace byla žadateli poskytnuta v plném rozsahu. 

 Na druhou část žádosti bylo vydáno Rozhodnutí o odmítnutí části žádosti.  

       

 


